



DODATOK č. 3

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/038/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister
v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : REMONTA, spol. s r.o.
sídlo : SNP 45, 962 01 Zvolenská Slatina, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd.: Sro,
vl.č. 2809/S
konajúci : Ing. Dušan Poliak, konateľ
Juraj Chabada, konateľ
IČO : 31 631 487
DIČ : 2020476799
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]
poštová adresa¹ : [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 22. júna 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

A) Doterajšie znenie **bodu 3 Výdavky projektu a NFP, odsek 3.1, písmeno a), b), c) Zmluvy o poskytnutí NFP** uzatvorenej dňa 22. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým znením:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **260.352,13 EUR** (slovom dvestošesťdesiat tisíc tristo päťdesiatdva euro a trinásť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **130.176,07 EUR** (slovom jednototridsať tisíc jednotosedemdesiatšesť euro a sedem centov), čo predstavuje 50,00 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **881,60 EUR**.

B) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
Dotknutá zmena mení oprávnené výdavky, celkové výdavky a výšku NFP v bodoch 7, 8 prílohy č. 2 z dôvodu realizácie položky pod poradovým číslom 250 po ukončení projektu.

C) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. júna 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
Dotknutá zmena mení oprávnené výdavky, celkové výdavky a výšku NFP z dôvodu realizácie položky pod poradovým číslom 250 po ukončení projektu.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0801/038/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č. 3 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ dáva súhlas k zverejneniu dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Dušan Poliak, konateľ

Podpis:

Juraj Chabada, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Vybudovanie ubytovacieho zariadenia s celoročným využitím na Látkach	
Kód ITMS	25130120038	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spoluufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Detva
Obec	Látky
Ulica	–
Číslo	111

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je doplnenie ponuky poskytovaných služieb v cestovnom ruchu s celoročným využitím na Látkach, v regióne Podpoľania a Horehronia.
Špecifický cieľ projektu 1	Špecifickým cieľom projektu je vybudovanie ubytovacieho zariadenia na Látkach rekonštrukciou pôvodného pohostinského zariadenia, ktoré je v súčasnosti v prevádzke

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	3	2011
	Zateplená plocha	m ²	0	2008	508	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	€ 29 343,42 (884 000 Sk)	2011	€ 79 665,41 (2 400 000 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	€ 0 (0 Sk)	2011	€ 12 613,69 (380 000 Sk)	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	2	2016

	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2011	3	2016
--	--	-------	---	------	---	------

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zateplená plocha	m2	0	2008	508	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	3	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2011	3	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 5	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Stavebná časť	06/2009	05/2011
Aktivita 2 - Zdravotechnika	11/2010	05/2011
Aktivita 3 - Vykurovanie	11/2010	05/2011
Aktivita 4 – Elektroinštalácia	11/2010	05/2011
Aktivita 5 – Vybavenie interiéru	03/2011	05/2011
Podporné aktivity ³		
Riadenie projektu	06/2009	05/2011
Publicita a informovanosť	06/2009	05/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Interiérového vybavenia	15 086,64	0	15 086,64	Aktivita č.5
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245 265,49	881,60	246 147,09	Aktivita č.1- 4
CELKOVO	260 352,13	881,60	261 233,73	

³ Ide o podporné aktivity projektu, ktorých trvanie je ohraničené začiatkom realizácie prvej aktivity projektu a ukončením realizácie poslednej aktivity projektu.

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č.1 Stavebná časť	200 856,10	0	200 856,10
2	Aktivita č.2 Zdravotechnika	15 412,32	134,77	15 547,09
3	Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	13 051,22	0	13 051,22
4	Aktivita č.4 Elektroinštalácia	15 945,85	746,83	16 692,68
5	Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	15 086,64	0	15 086,64
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		260 352,13	881,60	261 233,73

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Názov aktivity	Skupina výdavko v podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1	ZEMNE PRÁCE															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	2	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	123,00	4,08	134,84	16 585,69	550,54	16 585,69	550,54	0,00	0,00	50,00%	8 292,84	275,27	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	m3	20,00	0,66	134,84	2 696,86	89,52	2 696,86	89,52	0,00	0,00	50,00%	1 348,43	44,76	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	535,00	17,76	7,52	4 023,74	133,56	4 023,74	133,56	0,00	0,00	50,00%	2 011,87	66,78	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5	Priplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	68,50	2,27	7,52	515,19	17,10	515,19	17,10	0,00	0,00	50,00%	257,59	8,55	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	41,50	1,38	142,36	5 908,11	196,11	5 908,11	196,11	0,00	0,00	50,00%	2 954,05	98,06	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7	Uloženie sypaniny na skládku	m3	22,00	0,73	142,36	3 132,01	103,96	3 132,01	103,96	0,00	0,00	50,00%	1 566,00	51,98	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8	ZÁKLADY															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	9	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15	m3	3 280,00	108,88	7,52	24 668,88	818,86	24 668,88	818,86	0,00	0,00	50,00%	12 334,44	409,43	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy		(C12/15)															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKC IE															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehľami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	m3	5 690,00	188,87	2,90	16 501,00	547,73	16 501,00	547,73	0,00	0,00	50,00%	8 250,50	273,87	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12	Murivo presné porobet tvárnice PPT- PDK Ytong, 300mm, P4- 500	m3	4 040,00	134,10	64,15	259 153,88	8 602,33	259 153,88	8 602,33	0,00	0,00	50,00%	129 576,94	4 301,17	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13	Komín Schiedel SIH PLUS kom. teleso pr. 20cm bez vetr. šachty	m	5 430,00	180,24	14,00	76 020,00	2 523,40	76 020,00	2 523,40	0,00	0,00	50,00%	38 010,00	1 261,70	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14	Komín Schiedel SIH PLUS ukonč. kom. súpravou pr. 20cm	kus	5 600,00	185,89	2,00	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	50,00%	5 600,00	185,89	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15	Preklady nosné Ytong 1200x300x25 0mm	kus	1 340,00	44,48	2,00	2 680,00	88,96	2 680,00	88,96	0,00	0,00	50,00%	1 340,00	44,48	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	16	Preklady nosné Ytong 1800x300x25 0mm	kus	1 960,00	65,06	4,00	7 840,00	260,24	7 840,00	260,24	0,00	0,00	50,00%	3 920,00	130,12	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17	Preklady nosné Ytong 2400x300x25 0mm	kus	2 630,00	87,30	6,00	15 780,00	523,80	15 780,00	523,80	0,00	0,00	50,00%	7 890,00	261,90	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	18	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	800,00 ³	126,14	3,56	13 535,60	449,30	13 535,60	449,30	0,00	0,00	50,00%	6 767,80	224,65	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	19	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	408,00	13,54	31,58	12 885,86	427,73	12 885,86	427,73	0,00	0,00	50,00%	6 442,93	213,87	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	20	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	120,00	3,98	31,58	3 789,96	125,80	3 789,96	125,80	0,00	0,00	50,00%	1 894,98	62,90	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	21	Výstuž prekladov, rims 10425	t	500,00 ⁵⁰	676,29 ¹	0,32	15 907,50	528,03	15 907,50	528,03	0,00	0,00	50,00%	7 953,75	264,02	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	22	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	330,00 ⁴	143,73	6,56	28 417,79	943,30	28 417,79	943,30	0,00	0,00	50,00%	14 208,90	471,65	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	23	Debnenie stĺpov prierezu 4- uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	435,00	14,44	63,75	27 731,25	920,51	27 731,25	920,51	0,00	0,00	50,00%	13 865,63	460,25	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	24	Debnenie stĺpov prierezu 4- uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	52,00	1,73	63,75	3 315,00	110,04	3 315,00	110,04	0,00	0,00	50,00%	1 657,50	55,02	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	25	Pripl. za vzopretie debneria stĺpov do 6 m	m2	18,00	0,60	45,05	810,90	26,92	810,90	26,92	0,00	0,00	50,00%	405,45	13,46	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	26	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	500,00	16,60	8,80	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	50,00%	2 200,00	73,03	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	m2	565,00	18,75	87,58	49 483,83	1 642,56	49 483,83	1 642,56	0,00	0,00	50,00%	24 741,92	821,28	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	28	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	660,00	21,91	309,55	204 301,68	6 781,57	204 301,68	6 781,57	0,00	0,00	50,00%	102 150,84	3 390,79	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29	Zamurovanie rýh, potrubia, výklenkov z tehál hr. 14 cm	m2	1 020,00	33,86	12,96	13 219,20	438,80	13 219,20	438,80	0,00	0,00	50,00%	6 609,60	219,40	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30	VODOROVN É KONŠTRUKC IE															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31	Strop z keramických nosníkov Porotherm- KPN 600,KSV 60	m2	1 520,00	50,45	282,10	428 792,00	14 233,29	428 792,00	14 233,29	0,00	0,00	50,00%	214 396,00	7 116,64	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	32	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	3 730,00	123,81	4,60	17 158,00	569,54	17 158,00	569,54	0,00	0,00	50,00%	8 579,00	284,77	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	265,00	8,80	31,49	8 343,79	276,96	8 343,79	276,96	0,00	0,00	50,00%	4 171,90	138,48	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	107,00	3,55	31,49	3 369,00	111,83	3 369,00	111,83	0,00	0,00	50,00%	1 684,50	55,92	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35	Debnenie stropov vločkových zhotovenie	m2	75,50	2,51	271,65	20 509,20	680,78	20 509,20	680,78	0,00	0,00	50,00%	10 254,60	340,39	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby,	36	Debnenie stropov vločkových	m2	30,50	1,01	271,65	8 285,17	275,02	8 285,17	275,02	0,00	0,00	50,00%	4 142,59	137,51	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	stavebné úpravy		odstránenie															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	37	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	114,00	3,78	271,65	30 967,53	1 027,93	30 967,53	1 027,93	0,00	0,00	50,00%	15 483,77	513,97	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	35,00	1,16	271,65	9 507,58	315,59	9 507,58	315,59	0,00	0,00	50,00%	4 753,79	157,80	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	150,00	4,98	31,49	4 722,90	156,77	4 722,90	156,77	0,00	0,00	50,00%	2 361,45	78,39	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	43,00	1,43	31,49	1 353,90	44,94	1 353,90	44,94	0,00	0,00	50,00%	676,95	22,47	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41	Výstuž stropov 10425	t	46 400,00	1 540,20	0,26	12 017,60	398,91	12 017,60	398,91	0,00	0,00	50,00%	6 008,80	199,46	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42	Stužujúce pásky a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	3 490,00	115,85	6,77	23 637,77	784,63	23 637,77	784,63	0,00	0,00	50,00%	11 818,89	392,32	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	43	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	173,00	5,74	45,15	7 810,95	259,28	7 810,95	259,28	0,00	0,00	50,00%	3 905,48	129,64	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	59,00	1,96	45,15	2 663,85	88,42	2 663,85	88,42	0,00	0,00	50,00%	1 331,93	44,21	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby,	45	Výstuž stužujúcich	t	44 900,00	1 490,41	0,37	16 433,40	545,49	16 433,40	545,49	0,00	0,00	50,00%	8 216,70	272,74	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

časť	nadstavby, stavebné úpravy		pásov, vencov 10425															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	46	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	3 890,00	129,12	2,53	9 841,70	326,68	9 841,70	326,68	0,00	0,00	50,00%	4 920,85	163,34	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	47	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	t	56 900,00	1 888,73	0,14	8 022,90	266,31	8 022,90	266,31	0,00	0,00	50,00%	4 011,45	133,16	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	48	Debnie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	481,00	15,97	15,66	7 532,46	250,03	7 532,46	250,03	0,00	0,00	50,00%	3 766,23	125,02	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	49	Debnie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	76,50	2,54	15,66	1 197,99	39,77	1 197,99	39,77	0,00	0,00	50,00%	599,00	19,88	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	50	Debnie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	249,00	8,27	6,00	1 494,00	49,59	1 494,00	49,59	0,00	0,00	50,00%	747,00	24,80	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	51	Debnie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	63,00	2,09	6,00	378,00	12,55	378,00	12,55	0,00	0,00	50,00%	189,00	6,27	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	52	KOMUNIKÁC IE															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	53	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	m2	131,00	4,35	193,50	25 348,50	841,42	25 348,50	841,42	0,00	0,00	50,00%	12 674,25	420,71	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	54	Podklad zo štrkdrte hr. 18 cm	m2	136,00	4,51	193,50	26 316,00	873,53	26 316,00	873,53	0,00	0,00	50,00%	13 158,00	436,77	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy																	
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. malty	m2	358,00	11,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	56	Dlažba betónová 300x300x40 mm	m2	745,00	24,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57	Kladenie zámkovej dlažby do 300m2	m2	216,00	7,17	193,50	41 796,00	1 387,37	41 796,00	1 387,37	0,00	0,00	50,00%	20 898,00	693,69	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58	Dlažba zámková hr. 8 cm	m2	418,00	13,88	197,37	82 500,66	2 738,52	82 500,66	2 738,52	0,00	0,00	50,00%	41 250,33	1 369,26	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	60	Oprava váp. omietky stropov štukových 10- 30%	m2	120,00	3,98	118,60	14 232,00	472,42	14 232,00	472,42	0,00	0,00	50,00%	7 116,00	236,21	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	m2	336,00	11,15	247,24	83 072,64	2 757,51	83 072,64	2 757,51	0,00	0,00	50,00%	41 536,32	1 378,75	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62	Zaplnenie rýh v stenách malťou	m2	240,00	7,97	43,75	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00%	5 250,00	174,27	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 10- 30%	m2	105,00	3,49	182,96	19 210,80	637,68	19 210,80	637,68	0,00	0,00	50,00%	9 605,40	318,84	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	64	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 30- 50%	m2	173,00	5,74	192,40	33 285,20	1 104,87	33 285,20	1 104,87	0,00	0,00	50,00%	16 642,60	552,43	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	65	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	316,00	10,49	703,30	222 242,17	7 377,09	222 242,17	7 377,09	0,00	0,00	50,00%	111 121,08	3 688,54	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	66	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	83,00	2,76	703,30	58 373,73	1 937,65	58 373,73	1 937,65	0,00	0,00	50,00%	29 186,87	968,83	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	67	Omietka vonk.stropov Silikátová hr.1,5mm škrab.štr.,biel a,fareb.ručná	m2	356,00	11,82	75,27	26 796,48	889,48	26 796,48	889,48	0,00	0,00	50,00%	13 398,24	444,74	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	68	Omietka vonk.stien Silikátová hr.1,5mm škrabaná štr.,biela,fareb .ruč	m2	329,00	10,92	45,05	14 821,45	491,98	14 821,45	491,98	0,00	0,00	50,00%	7 410,73	245,99	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	69	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	m2	865,00	28,71	38,80	33 562,00	1 114,05	33 562,00	1 114,05	0,00	0,00	50,00%	16 781,00	557,03	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	70	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 75 mm	m2	422,00	14,01	22,88	9 653,25	320,43	9 653,25	320,43	0,00	0,00	50,00%	4 826,63	160,21	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	71	Zatepl.vonk.st ien om.such.zm. hr. 1,5 mm polystyrén EPS70 hr.100mm	m2	1 060,00	35,19	508,19	538 681,40	17 880,95	538 681,40	17 880,95	0,00	0,00	50,00%	269 340,70	8 940,47	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	72	Spevnenie rohov a ostení otvorov polystyrén EPS	m	94,00	3,12	185,00	17 390,00	577,24	17 390,00	577,24	0,00	0,00	50,00%	8 695,00	288,62	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73	Soklový profil zakladací pre 10cm hr. fasádne izol.dosky	m	205,00	6,80	69,10	14 165,50	470,21	14 165,50	470,21	0,00	0,00	50,00%	7 082,75	235,10	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	74	Zatepl.vonk.o stenia šírka do200mm om.su.zm. 1,5 mm EPS70 hr.30mm	m	251,00	8,33	185,00	46 435,00	1 541,36	46 435,00	1 541,36	0,00	0,00	50,00%	23 217,50	770,68	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	75	Vyrovn. poter z cem malty MC-15 v ploche na prefa stropoch hr. do 5 cm	m2	257,00	8,53	247,24	63 540,68	2 109,16	63 540,68	2 109,16	0,00	0,00	50,00%	31 770,34	1 054,58	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76	Poter pieskocement . min. 25 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 4 cm	m2	238,00	7,90	120,10	28 583,80	948,81	28 583,80	948,81	0,00	0,00	50,00%	14 291,90	474,40	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77	Poter pieskocement . min. 25 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 5 cm	m2	281,00	9,33	247,24	69 474,44	2 306,13	69 474,44	2 306,13	0,00	0,00	50,00%	34 737,22	1 153,06	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	231,00	7,67	247,24	57 112,44	1 895,79	57 112,44	1 895,79	0,00	0,00	50,00%	28 556,22	947,89	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sieti	m2	69,50	2,31	247,24	17 183,18	570,38	17 183,18	570,38	0,00	0,00	50,00%	8 591,59	285,19	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	80	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do	kus	199,00	6,61	26,00	5 174,00	171,75	5 174,00	171,75	0,00	0,00	50,00%	2 587,00	85,87	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

			2,5 m2															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	81	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm	kus	790,00	26,22	13,00	10 270,00	340,90	10 270,00	340,90	0,00	0,00	50,00%	5 135,00	170,45	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	82	Zárubňa oceľová CGU 80x197x11cm	kus	820,00	27,22	12,00	9 840,00	326,63	9 840,00	326,63	0,00	0,00	50,00%	4 920,00	163,31	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	83	Zárubňa oceľová CGU 100x197x11c m	kus	860,00	28,55	1,00	860,00	28,55	860,00	28,55	0,00	0,00	50,00%	430,00	14,27	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	84	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 25 cm	m	86,50	2,87	32,70	2 828,55	93,89	2 828,55	93,89	0,00	0,00	50,00%	1 414,28	46,95	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	85	Parapeta vnútorná šír.200 mm	m	395,00	13,11	32,70	12 916,50	428,75	12 916,50	428,75	0,00	0,00	50,00%	6 458,25	214,37	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	86	OSTATNÉ KONŠTRUKC IE A PRÁCE															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	87	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	161,00	5,34	49,05	7 897,05	262,13	7 897,05	262,13	0,00	0,00	50,00%	3 948,53	131,07	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	88	Obrubník záhonový ABO 45-25 100x5x25	kus	93,00	3,09	50,03	4 652,88	154,45	4 652,88	154,45	0,00	0,00	50,00%	2 326,44	77,22	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby,	89	Montáž lešenia ľahk. radového s	m2	45,00	1,49	598,34	26 925,30	893,76	26 925,30	893,76	0,00	0,00	50,00%	13 462,65	446,88	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	stavebné úpravy		podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	90	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	32,50	1,08	1 196,68	38 892,10	1 290,98	38 892,10	1 290,98	0,00	0,00	50,00%	19 446,05	645,49	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	91	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	22,00	0,73	1 196,68	26 326,96	873,89	26 326,96	873,89	0,00	0,00	50,00%	13 163,48	436,95	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	92	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	90,50	3,00	120,10	10 869,05	360,79	10 869,05	360,79	0,00	0,00	50,00%	5 434,53	180,39	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	93	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	60,50	2,01	536,64	32 466,72	1 077,70	32 466,72	1 077,70	0,00	0,00	50,00%	16 233,36	538,85	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	94	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	95,00	3,15	94,72	8 998,40	298,69	8 998,40	298,69	0,00	0,00	50,00%	4 499,20	149,35	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	95	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	340,00 ²	77,67	12,67	29 647,80	984,13	29 647,80	984,13	0,00	0,00	50,00%	14 823,90	492,06	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	96	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	55,50	1,84	142,00	7 881,00	261,60	7 881,00	261,60	0,00	0,00	50,00%	3 940,50	130,80	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	97	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťch alebo zdvoj. do 1 m2	m2	247,00	8,20	5,43	1 341,21	44,52	1 341,21	44,52	0,00	0,00	50,00%	670,61	22,26	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	98	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťch alebo zdvoj. do 2 m2	m2	149,00	4,95	12,08	1 799,18	59,72	1 799,18	59,72	0,00	0,00	50,00%	899,59	29,86	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	99	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2	m2	152,00	5,05	24,36	3 702,72	122,91	3 702,72	122,91	0,00	0,00	50,00%	1 851,36	61,45	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	100	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	221,00	7,34	5,20	1 149,20	38,15	1 149,20	38,15	0,00	0,00	50,00%	574,60	19,07	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	101	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	171,00	5,68	15,30	2 616,30	86,85	2 616,30	86,85	0,00	0,00	50,00%	1 308,15	43,42	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	102	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	81,00	2,69	25,35	2 053,35	68,16	2 053,35	68,16	0,00	0,00	50,00%	1 026,68	34,08	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	103	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	286,00	9,49	60,97	17 436,28	578,78	17 436,28	578,78	0,00	0,00	50,00%	8 718,14	289,39	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	104	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9,30	0,31	1 158,35	10 772,69	357,59	10 772,69	357,59	0,00	0,00	50,00%	5 386,35	178,79	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	105	Vnútrostaveni sková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	234,00	7,77	60,97	14 266,04	473,55	14 266,04	473,55	0,00	0,00	50,00%	7 133,02	236,77	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	106	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	26,00	0,86	182,90	4 755,35	157,85	4 755,35	157,85	0,00	0,00	50,00%	2 377,67	78,92	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby,	107	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.	t	489,00	16,23	60,97	29 812,37	989,59	29 812,37	989,59	0,00	0,00	50,00%	14 906,19	494,79	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	stavebné úpravy		sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	108	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	240,00	7,97	698,79	167 710,56	5 566,97	167 710,56	5 566,97	0,00	0,00	50,00%	83 855,28	2 783,49	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	109	Izolácie proti vode a vlhkosti															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	110	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	5,10	0,17	120,10	612,51	20,33	612,51	20,33	0,00	0,00	50,00%	306,26	10,17	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	111	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	44 200,00	1 467,17	0,04	1 591,20	52,82	1 591,20	52,82	0,00	0,00	50,00%	795,60	26,41	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	112	Zhotov. izolácie proti vlhkosti priľavením NAIP vodor.	m2	52,00	1,73	120,10	6 245,20	207,30	6 245,20	207,30	0,00	0,00	50,00%	3 122,60	103,65	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	113	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	85,50	2,84	138,12	11 808,83	391,98	11 808,83	391,98	0,00	0,00	50,00%	5 904,42	195,99	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	114	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	m2	740,00	24,56	36,34	26 891,60	892,64	26 891,60	892,64	0,00	0,00	50,00%	13 445,80	446,32	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	115	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	3,00	0,10	471,49	1 414,48	46,95	1 414,48	46,95	0,00	0,00	50,00%	707,24	23,48	jún 09	máj 11

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	116	Izolácie tepelné															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	117	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	19,80	0,66	367,34	7 273,33	241,43	7 273,33	241,43	0,00	0,00	50,00%	3 636,67	120,72	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	118	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.50 mm	m2	125,00	4,15	385,71	48 213,38	1 600,39	48 213,38	1 600,39	0,00	0,00	50,00%	24 106,69	800,20	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	119	Montáž tep. izolácie strieich, položenie na sucho	m2	18,50	0,61	282,10	5 218,85	173,23	5 218,85	173,23	0,00	0,00	50,00%	2 609,43	86,62	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	120	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.100 mm	m2	249,00	8,27	592,41	147 510,09	4 896,44	147 510,09	4 896,44	0,00	0,00	50,00%	73 755,05	2 448,22	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	121	Izolácia tepelná podláh, stropov, strieich vrchom, položením PE fólia	m2	49,00	1,63	247,24	12 114,76	402,14	12 114,76	402,14	0,00	0,00	50,00%	6 057,38	201,07	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	122	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,50	0,05	2 203,30	3 304,96	109,70	3 304,96	109,70	0,00	0,00	50,00%	1 652,48	54,85	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	123	Konštrukcie tesárske															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	124	Montáž kotevných želiéz	kus	125,00	4,15	24,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	125	Kotviaci prvok pomôcnice	kus	105,00	3,49	24,00	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00%	1 260,00	41,82	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	126	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	53,50	1,78	399,25	21 359,88	709,02	21 359,88	709,02	0,00	0,00	50,00%	10 679,94	354,51	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	127	Montáž krovov viazaných prieřez. plocha do 120 cm2	m	158,00	5,24	72,00	11 376,00	377,61	11 376,00	377,61	0,00	0,00	50,00%	5 688,00	188,81	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	128	Montáž krovov viazaných prieřez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	208,00	6,90	507,00	105 456,00	3 500,50	105 456,00	3 500,50	0,00	0,00	50,00%	52 728,00	1 750,25	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	129	Montáž krovov viazaných prieřez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	282,00	9,36	144,00	40 608,00	1 347,94	40 608,00	1 347,94	0,00	0,00	50,00%	20 304,00	673,97	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	130	Montáž latovania strieřch, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyřez. otvor. do 0,25 m2	m2	35,00	1,16	395,58	13 845,13	459,57	13 845,13	459,57	0,00	0,00	50,00%	6 922,56	229,79	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	131	Montáž kontralatí, rozpätie 80- 120 cm	m2	21,00	0,70	395,58	8 307,08	275,74	8 307,08	275,74	0,00	0,00	50,00%	4 153,54	137,87	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	132	Rezivo na krov , kontralaty , strešné laty	m3	6 920,00	229,70	19,16	132 587,20	4 401,09	132 587,20	4 401,09	0,00	0,00	50,00%	66 293,60	2 200,54	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	133	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	300,00 ¹	43,15	19,16	24 908,00	826,79	24 908,00	826,79	0,00	0,00	50,00%	12 454,00	413,40	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	134	Montáž podbíjania stropov a strieich rovných z dosiek hobľovaných na zraz	m2	92,50	3,07	72,96	6 748,34	224,00	6 748,34	224,00	0,00	0,00	50,00%	3 374,17	112,00	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	135	Obloženie tatranský profil	m2	390,00	12,95	80,25	31 297,89	1 038,90	31 297,89	1 038,90	0,00	0,00	50,00%	15 648,95	519,45	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	136	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,30	0,14	4 020,14	17 286,58	573,81	17 286,58	573,81	0,00	0,00	50,00%	8 643,29	286,90	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	137	Konštrukcie - drevostavby															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	138	Podhlády sadr. D112 zaves. 2- vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	675,00	22,41	25,20	17 010,00	564,63	17 010,00	564,63	0,00	0,00	50,00%	8 505,00	282,31	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	139	Podhlády sadr. D112 zaves. 2- vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKBI 12,5 mm	m2	720,00	23,90	29,90	21 528,00	714,60	21 528,00	714,60	0,00	0,00	50,00%	10 764,00	357,30	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	140	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,80	0,23	385,38	2 620,58	86,99	2 620,58	86,99	0,00	0,00	50,00%	1 310,29	43,49	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	141	Konštrukcie klampiarske															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	142	Klomp. demonť. zastrešenia na hl. krytine1000 do 30 st. - 25m2	m2	33,50	1,11	291,34	9 759,82	323,97	9 759,82	323,97	0,00	0,00	50,00%	4 879,91	161,98	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	143	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	237,00	7,87	49,30	11 684,10	387,84	11 684,10	387,84	0,00	0,00	50,00%	5 842,05	193,92	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	144	Klomp. demonť. žľaby polkruhové rš 330-30ST	m	20,00	0,66	22,40	448,00	14,87	448,00	14,87	0,00	0,00	50,00%	224,00	7,44	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	145	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	393,00	13,05	5,00	1 965,00	65,23	1 965,00	65,23	0,00	0,00	50,00%	982,50	32,61	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	146	Klomp. demonť. kotlík konický d-150 -30ST	kus	26,50	0,88	2,00	53,00	1,76	53,00	1,76	0,00	0,00	50,00%	26,50	0,88	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	147	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	303,00	10,06	37,50	11 362,50	377,17	11 362,50	377,17	0,00	0,00	50,00%	5 681,25	188,58	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	148	Klomp. demonť. parapetov rš 330	m	26,50	0,88	28,15	745,98	24,76	745,98	24,76	0,00	0,00	50,00%	372,99	12,38	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	149	Klomp. demonť. oplechovanie múrov rš 500	m	29,50	0,98	71,50	2 109,25	70,01	2 109,25	70,01	0,00	0,00	50,00%	1 054,63	35,01	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná	717003 Prístavby,	150	Klomp. PZ pl. rúry odpadové	m	288,00	9,56	31,10	8 956,80	297,31	8 956,80	297,31	0,00	0,00	50,00%	4 478,40	148,66	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

časť	nadstavby, stavebné úpravy		kruhové d-120															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	151	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d- 120	m	20,00	0,66	7,60	152,00	5,05	152,00	5,05	0,00	0,00	50,00%	76,00	2,52	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	152	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,70	0,06	472,36	803,02	26,66	803,02	26,66	0,00	0,00	50,00%	401,51	13,33	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	153	Krytiny tvrdé															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	154	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp., Moravská striech valbových na sucho s povrch. úpr	m2	550,00	18,26	395,58	217 566,25	7 221,88	217 566,25	7 221,88	0,00	0,00	50,00%	108 783,13	3 610,94	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	155	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp. Moravská hrebenač na sucho	m	745,00	24,73	24,65	18 364,25	609,58	18 364,25	609,58	0,00	0,00	50,00%	9 182,13	304,79	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	156	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp. Moravská zak. štít. hrán kraj.	m	396,00	13,14	34,60	13 701,60	454,81	13 701,60	454,81	0,00	0,00	50,00%	6 850,80	227,40	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	157	Zastrešenie kryt. BRAMAC olemovanie systém Wakaflex	m	830,00	27,55	3,80	3 154,00	104,69	3 154,00	104,69	0,00	0,00	50,00%	1 577,00	52,35	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby,	158	Zastrešenie kryt. BRAMAC	m	71,00	2,36	49,30	3 500,30	116,19	3 500,30	116,19	0,00	0,00	50,00%	1 750,15	58,09	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	stavebné úpravy		vetrací pás perforovaný															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	159	Zakr šikm striech podstr hydroiz fólia Jutafol D 110 Standard	m2	39,00	1,29	395,58	15 427,43	512,10	15 427,43	512,10	0,00	0,00	50,00%	7 713,71	256,05	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	160	Zakr šikm striech parotesnou zábranou Jutafol N 110 Standard	m2	40,00	1,33	282,10	11 284,00	374,56	11 284,00	374,56	0,00	0,00	50,00%	5 642,00	187,28	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	161	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	6,30	0,21	2 829,98	17 828,86	591,81	17 828,86	591,81	0,00	0,00	50,00%	8 914,43	295,90	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	162	Konštrukcie stolárske															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	163	Montáž a dodávka dreveného zábradlia balkónov	m	850,00 ⁴	160,99	29,70	144 045,00	4 781,42	144 045,00	4 781,42	0,00	0,00	50,00%	72 022,50	2 390,71	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	164	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1- kridl. do 0,8m	kus	182,00	6,04	25,00	4 550,00	151,03	4 550,00	151,03	0,00	0,00	50,00%	2 275,00	75,52	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	165	Dvere vnútorné plné 60x197 fólia	kus	820,00 ¹	60,41	13,00	23 660,00	785,37	23 660,00	785,37	0,00	0,00	50,00%	11 830,00	392,68	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	166	Dvere vnútorné plné 80x197 fólia	kus	960,00 ¹	65,06	12,00	23 520,00	780,72	23 520,00	780,72	0,00	0,00	50,00%	11 760,00	390,36	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	167	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1- kridl. nad 0,8m	kus	188,00	6,24	1,00	188,00	6,24	188,00	6,24	0,00	0,00	50,00%	94,00	3,12	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	168	Dvere vnútorné plné 100x197 fólia	kus	120,00 ²	70,37	1,00	2 120,00	70,37	2 120,00	70,37	0,00	0,00	50,00%	1 060,00	35,19	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	169	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,00	0,03	1 980,83	1 980,83	65,75	1 980,83	65,75	0,00	0,00	50,00%	990,42	32,88	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	170	Konštrukcie doplňk. kovové stavebné															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	171	Montáž zábradlia schodísk z rúrok do muriva, do 15 kg	m	65,50	2,17	13,00	851,50	28,26	851,50	28,26	0,00	0,00	50,00%	425,75	14,13	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	172	Zábradlie šikmé z profilovej ocele	m	750,00 ¹	58,09	13,00	22 750,00	755,16	22 750,00	755,16	0,00	0,00	50,00%	11 375,00	377,58	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	173	Montáž okien plastových jednokrídlovýc h 500 x 850 mm	kus	665,00	22,07	2,00	1 330,00	44,15	1 330,00	44,15	0,00	0,00	50,00%	665,00	22,07	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	174	Okno plast.1- krídlové OS - výš.85, šír.50 cm	kus	980,00 ⁴	165,31	2,00	9 960,00	330,61	9 960,00	330,61	0,00	0,00	50,00%	4 980,00	165,31	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	175	Montáž okien plastových jednokrídlovýc h 600 x 1500 mm	kus	930,00	30,87	2,00	1 860,00	61,74	1 860,00	61,74	0,00	0,00	50,00%	930,00	30,87	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	176	Okno plast.1- krídlové OS - výš.120, šír.60 cm	kus	890,00 ⁵	195,51	2,00	11 780,00	391,02	11 780,00	391,02	0,00	0,00	50,00%	5 890,00	195,51	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby,	177	Montáž okien plastových jednokrídlovýc	kus	685,00	22,74	1,00	685,00	22,74	685,00	22,74	0,00	0,00	50,00%	342,50	11,37	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	stavebné úpravy		h 850 x 500 mm															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	178	Okno plast.1- kridlové OS - výš.50, šír.85 cm	kus	4 760,00	158,00	1,00	4 760,00	158,00	4 760,00	158,00	0,00	0,00	50,00%	2 380,00	79,00	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	179	Montáž okien plastových jednokridlových h 1200 x 600 mm	kus	900,00	29,87	4,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	180	Okno plast.1- kridlové OS - výš.60, šír.120 cm	kus	5 930,00	196,84	4,00	23 720,00	787,36	23 720,00	787,36	0,00	0,00	50,00%	11 860,00	393,68	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	181	Montáž okien plastových jednokridlových h 1150 x 1500 mm	kus	1 190,00	39,50	7,00	8 330,00	276,51	8 330,00	276,51	0,00	0,00	50,00%	4 165,00	138,25	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	182	Okno plast.1- kridlové OS - výš.150, šír.115 cm	kus	8 900,00	295,43	7,00	62 300,00	2 067,98	62 300,00	2 067,98	0,00	0,00	50,00%	31 150,00	1 033,99	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	183	Montáž okien plastových jednokridlových h 1150 x 2100 mm	kus	1 390,00	46,14	8,00	11 120,00	369,12	11 120,00	369,12	0,00	0,00	50,00%	5 560,00	184,56	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	184	Okno plast.1- kridlové OS - výš.210, šír.115 cm	kus	12 100,00	401,65	8,00	96 800,00	3 213,17	96 800,00	3 213,17	0,00	0,00	50,00%	48 400,00	1 606,59	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	185	Montáž okien plastových dvojkridlových 1500 x 1500 mm	kus	1 470,00	48,80	4,00	5 880,00	195,18	5 880,00	195,18	0,00	0,00	50,00%	2 940,00	97,59	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	186	Okno plast.2- kridlové O+OS - výš.150, šír.150 cm	kus	13 400,00	444,80	4,00	53 600,00	1 779,19	53 600,00	1 779,19	0,00	0,00	50,00%	26 800,00	889,60	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	187	Montáž okien plastových dvojkridlových 2000 x 1500 mm	kus	500,00 ¹	49,79	2,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	188	Okno plast.2- kridlové O+OS - výš.150, šír.200 cm	kus	900,00 ¹⁵	527,78	2,00	31 800,00	1 055,57	31 800,00	1 055,57	0,00	0,00	50,00%	15 900,00	527,78	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	189	Montáž dverí plastových jednokridlovýc h 1000 x 2500 mm	kus	730,00 ¹	57,43	6,00	10 380,00	344,55	10 380,00	344,55	0,00	0,00	50,00%	5 190,00	172,28	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	190	Dvere plast.balkónov é OS - výš.2400 x šír.1000	kus	510,00 ⁹	315,67	3,00	28 530,00	947,02	28 530,00	947,02	0,00	0,00	50,00%	14 265,00	473,51	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	191	Okno plast.pevné P -výš.250, šír.100 cm	kus	100,00 ⁸	268,87	3,00	24 300,00	806,61	24 300,00	806,61	0,00	0,00	50,00%	12 150,00	403,31	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	192	Montáž dverí plastových jednokridlovýc h vchodových 900 x 2000 mm	kus	110,00 ¹	36,85	2,00	2 220,00	73,69	2 220,00	73,69	0,00	0,00	50,00%	1 110,00	36,85	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	193	Dvere vstupné plastové 90x200 zasklené	kus	380,00 ¹⁶	543,72	2,00	32 760,00	1 087,43	32 760,00	1 087,43	0,00	0,00	50,00%	16 380,00	543,72	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	194	Montáž dverí plastových jednokridlovýc h vchodových 900 x 2250 mm	kus	290,00 ¹	42,82	1,00	1 290,00	42,82	1 290,00	42,82	0,00	0,00	50,00%	645,00	21,41	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	195	Dvere vstupné plastové 90x225 zasklené	kus	430,00 ¹⁸	611,76	1,00	18 430,00	611,76	18 430,00	611,76	0,00	0,00	50,00%	9 215,00	305,88	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	196	Montáž dverí plastových dvojkridlových vchodových 1450 x 2000 mm	kus	1 580,00	52,45	2,00	3 160,00	104,89	3 160,00	104,89	0,00	0,00	50,00%	1 580,00	52,45	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	197	Dvere vstupné plastové 140x200 zasklené	kus	25 480,00	845,78	2,00	50 960,00	1 691,56	50 960,00	1 691,56	0,00	0,00	50,00%	25 480,00	845,78	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	198	Montáž dverí plastových dvojkridlových vchodových 1500 x 2250 mm	kus	1 720,00	57,09	1,00	1 720,00	57,09	1 720,00	57,09	0,00	0,00	50,00%	860,00	28,55	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	199	Dvere vstupné plastové 150x220 zasklené	kus	30 030,00	996,81	1,00	30 030,00	996,81	30 030,00	996,81	0,00	0,00	50,00%	15 015,00	498,41	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	200	Montáž dverí plastových dvojkridlových vchodových 1600 x 2000 mm	kus	1 650,00	54,77	1,00	1 650,00	54,77	1 650,00	54,77	0,00	0,00	50,00%	825,00	27,38	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	201	Dvere vstupné plastové 160x200 zasklené	kus	29 120,00	966,61	1,00	29 120,00	966,61	29 120,00	966,61	0,00	0,00	50,00%	14 560,00	483,30	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	202	Montáž dverí plastových dvojkridlových vchodových 1600 x 2500 mm	kus	1 880,00	62,40	1,00	1 880,00	62,40	1 880,00	62,40	0,00	0,00	50,00%	940,00	31,20	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	203	Dvere vstupné plastové 160x250 zasklené	kus	34 100,00	131,91	1,00	34 100,00	1 131,91	34 100,00	1 131,91	0,00	0,00	50,00%	17 050,00	565,96	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	204	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch	%	1,20	0,04	6 246,57	7 495,88	248,82	7 495,88	248,82	0,00	0,00	50,00%	3 747,94	124,41	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

			výšky do 12 m															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	205	Podlahy z dlaždíc keramických															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	206	Montáž soklov keram.rovnýc h do lepidla do 12cm	m	63,50	2,11	82,21	5 220,34	173,28	5 220,34	173,28	0,00	0,00	50,00%	2 610,17	86,64	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	207	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	m2	328,00	10,89	189,69	62 218,32	2 065,27	62 218,32	2 065,27	0,00	0,00	50,00%	31 109,16	1 032,63	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	208	Dlažba keramická 200x200x8	m2	395,00	13,11	201,87	79 738,26	2 646,83	79 738,26	2 646,83	0,00	0,00	50,00%	39 869,13	1 323,41	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	209	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	m2	8,90	0,30	36,34	323,43	10,74	323,43	10,74	0,00	0,00	50,00%	161,71	5,37	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	210	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	m2	49,50	1,64	36,34	1 798,83	59,71	1 798,83	59,71	0,00	0,00	50,00%	899,42	29,86	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	211	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	4,90	0,16	1 492,99	7 315,66	242,84	7 315,66	242,84	0,00	0,00	50,00%	3 657,83	121,42	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	212	Podlahy povlakové															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby,	213	Lepenie podlahových soklíkov alebo	m	16,40	0,54	187,08	3 068,08	101,84	3 068,08	101,84	0,00	0,00	50,00%	1 534,04	50,92	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	stavebné úpravy		líst z mäkkčených plastov															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	214	Profil z mäkkčeného PVC	m	21,00	0,70	190,82	4 007,22	133,02	4 007,22	133,02	0,00	0,00	50,00%	2 003,61	66,51	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	215	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	85,50	2,84	144,25	12 333,38	409,39	12 333,38	409,39	0,00	0,00	50,00%	6 166,69	204,70	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	216	Koberec záťažový	m2	510,00	16,93	151,46	77 246,13	2 564,10	77 246,13	2 564,10	0,00	0,00	50,00%	38 623,07	1 282,05	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	217	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	0,40	0,01	966,55	386,62	12,83	386,62	12,83	0,00	0,00	50,00%	193,31	6,42	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	218	Obklady z obkladačiek a dosiek															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	219	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do malty	m2	495,00	16,43	301,88	149 432,58	4 960,25	149 432,58	4 960,25	0,00	0,00	50,00%	74 716,29	2 480,13	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	220	Obklad keramický 200x200x7	m2	365,00	12,12	307,92	112 391,53	3 730,72	112 391,53	3 730,72	0,00	0,00	50,00%	56 195,77	1 865,36	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	221	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži obkl. ker.	m2	185,00	6,14	307,92	56 965,57	1 890,91	56 965,57	1 890,91	0,00	0,00	50,00%	28 482,79	945,46	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	222	Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri	m2	38,50	1,28	307,92	11 855,00	393,51	11 855,00	393,51	0,00	0,00	50,00%	5 927,50	196,76	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy		montáži obkl. ker.															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	223	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	2,50	0,08	3 306,45	8 266,12	274,38	8 266,12	274,38	0,00	0,00	50,00%	4 133,06	137,19	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	224	Nátery															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	225	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m2	133,00	4,41	57,38	7 631,67	253,33	7 631,67	253,33	0,00	0,00	50,00%	3 815,84	126,66	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	226	Maľby															
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	227	Maľba latex. 1 far. dvojnás. s bielym stropom miest. do3,8m	m2	74,50	2,47	120,10	8 947,45	297,00	8 947,45	297,00	0,00	0,00	50,00%	4 473,73	148,50	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	228	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	27,50	0,91	1 142,61	31 421,89	1 043,02	31 421,89	1 043,02	0,00	0,00	50,00%	15 710,94	521,51	jún 09	máj 11
Aktivita č.1 Stavebná časť	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	229																
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	230	Vnúťorná kanalizácia															
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	231	Potrúbie kanal. z PVC- U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	387,00	12,85	45,60	17 647,20	585,78	17 647,20	585,78	0,00	0,00	50,00%	8 823,60	292,89	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	232	Potrubie kanal. z PVC- U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	505,00	16,76	23,50	11 867,50	393,93	11 867,50	393,93	0,00	0,00	50,00%	5 933,75	196,96	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	233	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	244,00	8,10	21,60	5 270,40	174,95	5 270,40	174,95	0,00	0,00	50,00%	2 635,20	87,47	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	234	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	m	282,00	9,36	32,40	9 136,80	303,29	9 136,80	303,29	0,00	0,00	50,00%	4 568,40	151,64	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	235	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	52,00	1,73	9,00	468,00	15,53	468,00	15,53	0,00	0,00	50,00%	234,00	7,77	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	236	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1.8	kus	67,50	2,24	9,00	607,50	20,17	607,50	20,17	0,00	0,00	50,00%	303,75	10,08	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	237	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	85,50	2,84	9,00	769,50	25,54	769,50	25,54	0,00	0,00	50,00%	384,75	12,77	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	238	Zápachové uzávery vaňové a sprchové T 1435	kus	300,00	9,96	9,00	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50,00%	1 350,00	44,81	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	239	Ventilačné hlavice kameninové DN 100	kus	1 080,00	35,85	6,00	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	50,00%	3 240,00	107,55	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	240	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	16,50	0,55	123,10	2 031,15	67,42	2 031,15	67,42	0,00	0,00	50,00%	1 015,58	33,71	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby,	241	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v	%	1,00	0,03	569,78	569,78	18,91	569,78	18,91	0,00	0,00	50,00%	284,89	9,46	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	stavebné úpravy		objektoch výšky do 12 m															
Aktivita č.2 Zdravoteknika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	242	Vnútrotný vodovod															
Aktivita č.2 Zdravoteknika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	243	Potrúbie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	m	281,00	9,33	88,60	24 896,60	826,42	24 896,60	826,42	0,00	0,00	50,00%	12 448,30	413,21	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravoteknika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	244	Potrúbie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25/2,7	m	291,00	9,66	24,00	6 984,00	231,83	6 984,00	231,83	0,00	0,00	50,00%	3 492,00	115,91	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravoteknika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	245	Potrúbie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/3,4	m	336,00	11,15	26,00	8 736,00	289,98	8 736,00	289,98	0,00	0,00	50,00%	4 368,00	144,99	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravoteknika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	246	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	32,50	1,08	88,60	2 879,50	95,58	2 879,50	95,58	0,00	0,00	50,00%	1 439,75	47,79	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravoteknika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	247	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	27,50	0,91	24,00	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	50,00%	330,00	10,95	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravoteknika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	248	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	30,50	1,01	26,00	793,00	26,32	793,00	26,32	0,00	0,00	50,00%	396,50	13,16	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravoteknika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	249	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 32	súbor	2 600,00	86,30	2,00	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravoteknika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	250	Zariadenie pre magnetickú úpravu vody PN 1,6 MÚV T2 DN 40	kus	4 060,00	134,77	1,00	4 060,00	134,77	0,00	0,00	4 060,00	134,77	0,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	251	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	158,00	5,24	9,00	1 422,00	47,20	1 422,00	47,20	0,00	0,00	50,00%	711,00	23,60	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	252	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	319,00	10,59	9,00	2 871,00	95,30	2 871,00	95,30	0,00	0,00	50,00%	1 435,50	47,65	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	253	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 3/4	pár	405,00	13,44	9,00	3 645,00	120,99	3 645,00	120,99	0,00	0,00	50,00%	1 822,50	60,50	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	254	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	298,00	9,89	18,00	5 364,00	178,05	5 364,00	178,05	0,00	0,00	50,00%	2 682,00	89,03	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	255	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	kus	590,00	19,58	2,00	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	50,00%	590,00	19,58	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	256	Požiarne prísl.,hadic.na vij. NOHA typ A25/30 na stenu 700x700x285 mm	súb or	15 900,00	527,78	1,00	15 900,00	527,78	15 900,00	527,78	0,00	0,00	50,00%	7 950,00	263,89	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	257	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	35,00	1,16	138,60	4 851,00	161,02	4 851,00	161,02	0,00	0,00	50,00%	2 425,50	80,51	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	258	Preplachovani e a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	21,50	0,71	138,60	2 979,90	98,91	2 979,90	98,91	0,00	0,00	50,00%	1 489,95	49,46	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotech nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	259	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,70	0,02	924,22	646,95	21,47	646,95	21,47	0,00	0,00	50,00%	323,48	10,74	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	260	Zariad'ovacie predmety															
Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	261	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom vysoko alebo str. pol.	kus	620,00	20,58	9,00	5 580,00	185,22	5 580,00	185,22	0,00	0,00	50,00%	2 790,00	92,61	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	262	Nádrž splachovacia - DUOFIX	kus	6 760,00	224,39	9,00	60 840,00	2 019,52	60 840,00	2 019,52	0,00	0,00	50,00%	30 420,00	1 009,76	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	263	Montáž záchodových mís závesných	kus	865,00	28,71	9,00	7 785,00	258,41	7 785,00	258,41	0,00	0,00	50,00%	3 892,50	129,21	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	264	Misa WC závesná	kus	4 370,00	145,06	9,00	39 330,00	1 305,52	39 330,00	1 305,52	0,00	0,00	50,00%	19 665,00	652,76	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	265	Sedadlo WC - VV 3006	kus	725,00	24,07	9,00	6 525,00	216,59	6 525,00	216,59	0,00	0,00	50,00%	3 262,50	108,30	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	266	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súb or	2 210,00	73,36	9,00	19 890,00	660,23	19 890,00	660,23	0,00	0,00	50,00%	9 945,00	330,11	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	267	Montáž sprchových kútov ostatných typov	súb or	2 260,00	75,02	9,00	20 340,00	675,16	20 340,00	675,16	0,00	0,00	50,00%	10 170,00	337,58	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	268	Kút sprchový rohový PERLA - sklo chinchilla	kus	10 700,00	355,17	9,00	96 300,00	3 196,57	96 300,00	3 196,57	0,00	0,00	50,00%	48 150,00	1 598,29	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotek nika	717003 Pristavby, nadstavby,	269	Montáž ventilov rohových s	súb or	127,00	4,22	18,00	2 286,00	75,88	2 286,00	75,88	0,00	0,00	50,00%	1 143,00	37,94	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	stavebné úpravy		pripojovacou rúrkou G 1/2															
Aktivita č.2 Zdravotecnika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	270	Ventil rohový 1/2	kus	87,00	2,89	18,00	1 566,00	51,98	1 566,00	51,98	0,00	0,00	50,00%	783,00	25,99	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotecnika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	271	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	220,00 ²	73,69	9,00	19 980,00	663,21	19 980,00	663,21	0,00	0,00	50,00%	9 990,00	331,61	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotecnika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	272	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	130,00 ³	103,90	9,00	28 170,00	935,07	28 170,00	935,07	0,00	0,00	50,00%	14 085,00	467,54	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotecnika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	273	Montáž výkyvného držiaka sprchy	kus	70,50	2,34	9,00	634,50	21,06	634,50	21,06	0,00	0,00	50,00%	317,25	10,53	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotecnika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	274	Držiak sprchový	kus	505,00	16,76	9,00	4 545,00	150,87	4 545,00	150,87	0,00	0,00	50,00%	2 272,50	75,43	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotecnika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	275	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	kus	337,00	11,19	9,00	3 033,00	100,68	3 033,00	100,68	0,00	0,00	50,00%	1 516,50	50,34	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotecnika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	276	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	0,30	0,01	3 168,05	950,41	31,55	950,41	31,55	0,00	0,00	50,00%	475,21	15,77	november 10	máj 11
Aktivita č.2 Zdravotecnika	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	277																
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani	717003 Prístavby, nadstavby,	278	Izolácie tepelné															

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

e	stavebné úpravy																	
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	279	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	17,20	0,57	8,00	137,60	4,57	137,60	4,57	0,00	0,00	50,00%	68,80	2,28	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	280	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	17,80	0,59	16,00	284,80	9,45	284,80	9,45	0,00	0,00	50,00%	142,40	4,73	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	281	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	18,40	0,61	19,00	349,60	11,60	349,60	11,60	0,00	0,00	50,00%	174,80	5,80	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	282	Lepidlo MIRELON po 500ml	kus	149,00	4,95	1,00	149,00	4,95	149,00	4,95	0,00	0,00	50,00%	74,50	2,47	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	283	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	m	15,50	0,51	8,00	124,00	4,12	124,00	4,12	0,00	0,00	50,00%	62,00	2,06	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	284	Izolácia potrubia MIRELON 27x10mm	m	20,50	0,68	16,00	328,00	10,89	328,00	10,89	0,00	0,00	50,00%	164,00	5,44	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	285	Izolácia potrubia MIRELON 35x10mm	m	25,00	0,83	19,00	475,00	15,77	475,00	15,77	0,00	0,00	50,00%	237,50	7,88	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	286	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,50	0,05	18,48	27,72	0,92	27,72	0,92	0,00	0,00	50,00%	13,86	0,46	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	287	731 - Kotelne															
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	288	Montáž kotlov liat. tepl. pevné palivo Viadrus nad 8 do 10čl.	súb or	3 230,00	107,22	1,00	3 230,00	107,22	3 230,00	107,22	0,00	0,00	50,00%	1 615,00	53,61	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	289	Viadrus U 22, pev. palivá, voda B, vyhotovenie 10	kus	40 394,00	1 340,84	1,00	40 394,00	1 340,84	40 394,00	1 340,84	0,00	0,00	50,00%	20 197,00	670,42	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	290	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 12 m	%	4,60	0,15	436,24	2 006,70	66,61	2 006,70	66,61	0,00	0,00	50,00%	1 003,35	33,31	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	291	732 - Strojovne															
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	292	Rozdelovače a zberače, telesá DN 150	kus	3 330,00	110,54	1,00	3 330,00	110,54	3 330,00	110,54	0,00	0,00	50,00%	1 665,00	55,27	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	293	Pripl. za každých ďalších 0,50m dĺžky telesa DN 150	kus	535,00	17,76	3,00	1 605,00	53,28	1 605,00	53,28	0,00	0,00	50,00%	802,50	26,64	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	294	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 25	kus	216,00	7,17	2,00	432,00	14,34	432,00	14,34	0,00	0,00	50,00%	216,00	7,17	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	295	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 32	kus	247,00	8,20	6,00	1 482,00	49,19	1 482,00	49,19	0,00	0,00	50,00%	741,00	24,60	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	296	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6	súb or	6 450,00	214,10	1,00	6 450,00	214,10	6 450,00	214,10	0,00	0,00	50,00%	3 225,00	107,05	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy		MPa 1000 l															
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	297	Ohrievač vody zásobníkový HT 500 ERM - A24755	kus	44 700,00	1 483,77	1,00	44 700,00	1 483,77	44 700,00	1 483,77	0,00	0,00	50,00%	22 350,00	741,88	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	298	Plášť vonkajší pre HT 500 ERM biely - A33224	kus	4 070,00	135,10	1,00	4 070,00	135,10	4 070,00	135,10	0,00	0,00	50,00%	2 035,00	67,55	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	299	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 50 l	súb or	2 490,00	82,65	1,00	2 490,00	82,65	2 490,00	82,65	0,00	0,00	50,00%	1 245,00	41,33	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	300	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súb or	103,00	3,42	1,00	103,00	3,42	103,00	3,42	0,00	0,00	50,00%	51,50	1,71	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	301	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 32	súb or	253,00	8,40	3,00	759,00	25,19	759,00	25,19	0,00	0,00	50,00%	379,50	12,60	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	302	Čerpadlo UPE 25-60 180 - 59546574	kus	8 220,00	272,85	1,00	8 220,00	272,85	8 220,00	272,85	0,00	0,00	50,00%	4 110,00	136,43	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	303	Čerpadlo UPE 32-60 180 - 59586505	kus	8 680,00	288,12	3,00	26 040,00	864,37	26 040,00	864,37	0,00	0,00	50,00%	13 020,00	432,18	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	304	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	%	1,40	0,05	996,81	1 395,53	46,32	1 395,53	46,32	0,00	0,00	50,00%	697,77	23,16	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	305	733 - Rozvod potrubia															

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	306	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 20	m	379,00	12,58	8,00	3 032,00	100,64	3 032,00	100,64	0,00	0,00	50,00%	1 516,00	50,32	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	307	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 25	m	480,00	15,93	16,00	7 680,00	254,93	7 680,00	254,93	0,00	0,00	50,00%	3 840,00	127,46	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	308	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	590,00	19,58	19,00	11 210,00	372,10	11 210,00	372,10	0,00	0,00	50,00%	5 605,00	186,05	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	309	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	7,20	0,24	43,00	309,60	10,28	309,60	10,28	0,00	0,00	50,00%	154,80	5,14	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	310	Potrubie plastové PE-X spojené kovovou objímkou priem. 20	m	345,00	11,45	291,30	100 498,50	3 335,94	100 498,50	3 335,94	0,00	0,00	50,00%	50 249,25	1 667,97	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	311	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	11,10	0,37	291,30	3 233,43	107,33	3 233,43	107,33	0,00	0,00	50,00%	1 616,72	53,67	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	312	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	295,00	9,79	24,00	7 080,00	235,01	7 080,00	235,01	0,00	0,00	50,00%	3 540,00	117,51	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	313	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	1,80	0,06	1 330,44	2 394,78	79,49	2 394,78	79,49	0,00	0,00	50,00%	1 197,39	39,75	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	314	734 - Armatúry															

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy																	
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	315	Ventil odvzdušňovac í závitový samočinný ON13 7311 DN 15	kus	237,00	7,87	19,00	4 503,00	149,47	4 503,00	149,47	0,00	0,00	50,00%	2 251,50	74,74	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	316	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. RD RV80 G 1/2	kus	515,00	17,09	10,00	5 150,00	170,95	5 150,00	170,95	0,00	0,00	50,00%	2 575,00	85,47	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	317	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. RD RV80 G 3/4	kus	610,00	20,25	9,00	5 490,00	182,23	5 490,00	182,23	0,00	0,00	50,00%	2 745,00	91,12	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	318	Hlavica ovládania termost. ventilov RD, RD 80R	kus	560,00	18,59	19,00	10 640,00	353,18	10 640,00	353,18	0,00	0,00	50,00%	5 320,00	176,59	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	319	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 3/4	kus	272,00	9,03	1,00	272,00	9,03	272,00	9,03	0,00	0,00	50,00%	136,00	4,51	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	320	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1	kus	354,00	11,75	1,00	354,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	50,00%	177,00	5,88	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	321	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 5/4	kus	481,00	15,97	9,00	4 329,00	143,70	4 329,00	143,70	0,00	0,00	50,00%	2 164,50	71,85	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	322	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 1	kus	305,00	10,12	1,00	305,00	10,12	305,00	10,12	0,00	0,00	50,00%	152,50	5,06	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovani e	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	323	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 5/4	kus	400,00	13,28	3,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	50,00%	600,00	19,92	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	324	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	176,00	5,84	2,00	352,00	11,68	352,00	11,68	0,00	0,00	50,00%	176,00	5,84	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	325	Filter závitový PICAL G 1	kus	337,00	11,19	1,00	337,00	11,19	337,00	11,19	0,00	0,00	50,00%	168,50	5,59	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	326	Filter závitový PICAL G 5/4"	kus	426,00	14,14	3,00	1 278,00	42,42	1 278,00	42,42	0,00	0,00	50,00%	639,00	21,21	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	327	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 25	kus	1 530,00	50,79	1,00	1 530,00	50,79	1 530,00	50,79	0,00	0,00	50,00%	765,00	25,39	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	328	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 32	kus	1 870,00	62,07	3,00	5 610,00	186,22	5 610,00	186,22	0,00	0,00	50,00%	2 805,00	93,11	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	329	Servopohon	kus	4 830,00	160,33		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	330	Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 160mm	kus	630,00	20,91	3,00	1 890,00	62,74	1 890,00	62,74	0,00	0,00	50,00%	945,00	31,37	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	331	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	2 410,00	80,00	2,00	4 820,00	159,99	4 820,00	159,99	0,00	0,00	50,00%	2 410,00	80,00	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	332	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	0,20	0,01	673,80	134,76	4,47	134,76	4,47	0,00	0,00	50,00%	67,38	2,24	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné	333	735 - Vykurovacie telesá															

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy																	
Aktivita č.3 Ústředné vykurovani e	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	334	Přípl. za odvzdušňovac í ventil telies VSŽ	kus	46,50	1,54	15,00	697,50	23,15	697,50	23,15	0,00	0,00	50,00%	348,75	11,58	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústředné vykurovani e	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	335	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	79,00	2,62	9,00	711,00	23,60	711,00	23,60	0,00	0,00	50,00%	355,50	11,80	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústředné vykurovani e	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	336	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	155,00	5,15	6,00	930,00	30,87	930,00	30,87	0,00	0,00	50,00%	465,00	15,44	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústředné vykurovani e	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	337	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2 000mm	kus	585,00	19,42	6,00	3 510,00	116,51	3 510,00	116,51	0,00	0,00	50,00%	1 755,00	58,26	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústředné vykurovani e	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	338	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	3 410,00	113,19	2,00	6 820,00	226,38	6 820,00	226,38	0,00	0,00	50,00%	3 410,00	113,19	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústředné vykurovani e	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	339	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	3 860,00	128,13	4,00	15 440,00	512,51	15 440,00	512,51	0,00	0,00	50,00%	7 720,00	256,26	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústředné vykurovani e	717003 Přístavby, nadstavby, stavebné úpravy	340	Montáž kúpeľňového vykurov.rebrik a dl. do 2000 mm	súb or	448,00	14,87	9,00	4 032,00	133,84	4 032,00	133,84	0,00	0,00	50,00%	2 016,00	66,92	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústředné vykurovani	717003 Přístavby, nadstavby,	341	Kúpeľňový rebrik 450/1290	kus	2 860,00	94,93	9,00	25 740,00	854,41	25 740,00	854,41	0,00	0,00	50,00%	12 870,00	427,21	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

e	stavebné úpravy																	
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	342	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	2,50	0,08	593,03	1 482,58	49,21	1 482,58	49,21	0,00	0,00	50,00%	741,29	24,61	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	343	783 - Nátery															
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	344	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	34,00	1,13	43,00	1 462,00	48,53	1 462,00	48,53	0,00	0,00	50,00%	731,00	24,26	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	345	Nátery synt. kov. potrubia do DN 150mm dvojnás. a základ.	m	56,00	1,86	2,50	140,00	4,65	140,00	4,65	0,00	0,00	50,00%	70,00	2,32	november 10	máj 11
Aktivita č.3 Ústredné vykurovanie	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	346																
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	347	rúrka ohybná elektroinštaláč ná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	24,20	0,80	423,00	10 236,60	339,79	10 236,60	339,79	0,00	0,00	50,00%	5 118,30	169,90	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	348	Trubka PVC 2316 FXP	m	11,70	0,39	444,15	5 196,56	172,49	5 196,56	172,49	0,00	0,00	50,00%	2 598,28	86,25	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	349	Vývodka 9916 rovná	ks	1,40	0,05	42,30	59,22	1,97	59,22	1,97	0,00	0,00	50,00%	29,61	0,98	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	350	rúrka ohybná elektroinštaláč ná, uložená pod omietkou,	m	24,20	0,80	116,00	2 807,20	93,18	2 807,20	93,18	0,00	0,00	50,00%	1 403,60	46,59	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy		typ 23-23 mm															
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	351	Trubka PVC 2323 FXP	m	12,40	0,41	121,80	1 510,32	50,13	1 510,32	50,13	0,00	0,00	50,00%	755,16	25,07	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	352	Vývodka 9923 rovná	ks	1,80	0,06	11,60	20,88	0,69	20,88	0,69	0,00	0,00	50,00%	10,44	0,35	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	353	rúrka elektroinštaláč ná ohybná kovová KOPEX, uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	24,20	0,80	228,00	5 517,60	183,15	5 517,60	183,15	0,00	0,00	50,00%	2 758,80	91,58	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	354	Trubka KOPEX 3316	m	43,50	1,44	239,40	10 413,90	345,68	10 413,90	345,68	0,00	0,00	50,00%	5 206,95	172,84	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	355	Rúrka elektroinštaláč ná pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	m	30,10	1,00	6,00	180,60	5,99	180,60	5,99	0,00	0,00	50,00%	90,30	3,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	356	Trubka PC z PH 8029	m	72,70	2,41	6,30	458,01	15,20	458,01	15,20	0,00	0,00	50,00%	229,01	7,60	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	357	Príchytka kovová jednostranná jednoduchá 3623 pre ohybné rúrky kopex a tuhé PVC	ks	5,60	0,19	18,00	100,80	3,35	100,80	3,35	0,00	0,00	50,00%	50,40	1,67	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	358	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68,	ks	24,70	0,82	178,00	4 396,60	145,94	4 396,60	145,94	0,00	0,00	50,00%	2 198,30	72,97	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy		KZ 3)															
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	359	Krabica KU 68-1901	ks	4,60	0,15	178,00	818,80	27,18	818,80	27,18	0,00	0,00	50,00%	409,40	13,59	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	360	Krabica KU 68-1902 sádr.	ks	6,30	0,21	54,00	340,20	11,29	340,20	11,29	0,00	0,00	50,00%	170,10	5,65	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	361	škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. Zapojenia (1903, KR 68)	ks	95,60	3,17	62,00	5 927,20	196,75	5 927,20	196,75	0,00	0,00	50,00%	2 963,60	98,37	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	362	Krabica KU 68 -1903	ks	37,00	1,23	62,00	2 294,00	76,15	2 294,00	76,15	0,00	0,00	50,00%	1 147,00	38,07	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	363	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. Zapojenia (KR 97) kruhová	ks	98,30	3,26	16,00	1 572,80	52,21	1 572,80	52,21	0,00	0,00	50,00%	786,40	26,10	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	364	Krabica KR - 97	ks	43,50	1,44	16,00	696,00	23,10	696,00	23,10	0,00	0,00	50,00%	348,00	11,55	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	365	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. Zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	93,90	3,12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	366	Krabica KR- 125	ks	91,50	3,04		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	367	Škatulová rozvodka z lisov. Izolantu vč. Ukončenia káblu a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6mm2	ks	206,80	6,86		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	368	Krabica 6455- 26 acid	ks	151,00	5,01		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	369	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	52,50	1,74	238,00	12 495,00	414,76	12 495,00	414,76	0,00	0,00	50,00%	6 247,50	207,38	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	370	Ukončenie vodičov v rozdávzač. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	16,20	0,54	482,00	7 808,40	259,19	7 808,40	259,19	0,00	0,00	50,00%	3 904,20	129,60	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	371	Ukončenie vodičov v rozdávzač. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	17,50	0,58	65,00	1 137,50	37,76	1 137,50	37,76	0,00	0,00	50,00%	568,75	18,88	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	372	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 4x4 mm2	ks	74,30	2,47		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	373	Ukončenie celoplastovýc h káblu zmrašt. Záklompkou alebo páskou do 4x10 mm2	ks	76,80	2,55	2,00	153,60	5,10	153,60	5,10	0,00	0,00	50,00%	76,80	2,55	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	374	Ukončenie celoplastovýc h káblov zmrašť. Záklopkou alebo páskou do 47x25 mm2	ks	128,70	4,27	2,00	257,40	8,54	257,40	8,54	0,00	0,00	50,00%	128,70	4,27	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	375	Ukončenie celoplastovýc h káblov zmrašť. Záklopkou alebo páskou do 4x 50 mm2	ks	262,40	8,71	2,00	524,80	17,42	524,80	17,42	0,00	0,00	50,00%	262,40	8,71	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	376	Spínač nástený pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jedenpólový - radenia 1	ks	95,60	3,17	4,00	382,40	12,69	382,40	12,69	0,00	0,00	50,00%	191,20	6,35	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	377	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	197,00	6,54	4,00	788,00	26,16	788,00	26,16	0,00	0,00	50,00%	394,00	13,08	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	378	Spínač nástený pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	100,70	3,34	2,00	201,40	6,69	201,40	6,69	0,00	0,00	50,00%	100,70	3,34	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	379	Prepínač 5 vodotesný 3553- 05750	ks	189,00	6,27	2,00	378,00	12,55	378,00	12,55	0,00	0,00	50,00%	189,00	6,27	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	380	Prepínač 7 vodotesný 3553- 07750	ks	211,00	7,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	381	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojení a jednopólový - radenia 1	ks	47,00	1,56	32,00	1 504,00	49,92	1 504,00	49,92	0,00	0,00	50,00%	752,00	24,96	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	382	Spínač 1 3553- 01289 B2 matná biela	ks	94,00	3,12	32,00	3 008,00	99,85	3 008,00	99,85	0,00	0,00	50,00%	1 504,00	49,92	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	383	Spínač polzapustený a zapustený vč. Zapojenia dvojpolový - radenie 2	ks	49,00	1,63		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	384	Spínač 2 3553- 02289 B1 lesklá biela	ks	121,00	4,02		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	385	Spínač polozapustený a zapustený vč. Zapojenia sériový prep. Stried. - radenie 5 A	ks	51,00	1,69	18,00	918,00	30,47	918,00	30,47	0,00	0,00	50,00%	459,00	15,24	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	386	Prístroj prepínača 3558- A51340 6+1	ks	127,00	4,22	18,00	2 286,00	75,88	2 286,00	75,88	0,00	0,00	50,00%	1 143,00	37,94	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	387	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojení a dvojité prep.stried.	ks	82,60	2,74	2,00	165,20	5,48	165,20	5,48	0,00	0,00	50,00%	82,60	2,74	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

			- radenie 5 B															
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	388	Prístroj prepínača 3558- A51340 6+6	ks	129,00	4,28	2,00	258,00	8,56	258,00	8,56	0,00	0,00	50,00%	129,00	4,28	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	389	Spínač špeciálny vč.zapojeni a, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	93,10	3,09		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	390	Spínač nočného osv. 960	ks	405,00	13,44		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	391	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vč.tlejivky	ks	127,50	4,23	1,00	127,50	4,23	127,50	4,23	0,00	0,00	50,00%	63,75	2,12	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	392	Sporáková prípojka do steny 39563-23	ks	387,00	12,85	1,00	387,00	12,85	387,00	12,85	0,00	0,00	50,00%	193,50	6,42	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	393	Spínač špeciálny na kartu montáž	ks	122,00	4,05		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	394	Spínač špeciálny na kartu montáž	ks	626,00	20,78		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	395	Spínač pohybu - kontakt 0/1- 1ú0	ks	39,30	1,30	3,00	117,90	3,91	117,90	3,91	0,00	0,00	50,00%	58,95	1,96	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	396	Spínač pohybu - kontakt 0/1- 1ú0	ks	190,00	6,31	3,00	570,00	18,92	570,00	18,92	0,00	0,00	50,00%	285,00	9,46	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	397	Domová zásuvka v krabici 10ú16 A 250 V, 2P+Z2 x zapojenia	ks	111,40	3,70	78,00	8 689,20	288,43	8 689,20	288,43	0,00	0,00	50,00%	4 344,60	144,21	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	398	Zásuvka 5517-2610	ks	165,00	5,48	78,00	12 870,00	427,21	12 870,00	427,21	0,00	0,00	50,00%	6 435,00	213,60	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	399	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P+Z 2xzapojeni e	ks	124,00	4,12	12,00	1 488,00	49,39	1 488,00	49,39	0,00	0,00	50,00%	744,00	24,70	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	400	Zásuvka 5517-2790	ks	203,00	6,74	12,00	2 436,00	80,86	2 436,00	80,86	0,00	0,00	50,00%	1 218,00	40,43	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	401	Zásuvka s plochými kontaktmi v škafuli pre vonkajšie prostredie obyč. 48V, 250V, 380V, 10A 2P+Z	ks	100,60	3,34		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	402	Zásuvka televízna	ks	174,00	5,78		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	403	Priemyslová zásuvka CEE 220V, 380V, 500 V, vč. Zapojenia typ CZ 1632, H, S, z 2P+Z	ks	95,60	3,17	2,00	191,20	6,35	191,20	6,35	0,00	0,00	50,00%	95,60	3,17	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	404	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380V, 500V, vč.zapojeni a typ CZ 1632 H,S, Z 2P+Z	ks	136,00	4,51	2,00	272,00	9,03	272,00	9,03	0,00	0,00	50,00%	136,00	4,51	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	405	Montáž PVC rozvodnice do váhy 20 kg	ks	224,00	7,44	12,00	2 688,00	89,23	2 688,00	89,23	0,00	0,00	50,00%	1 344,00	44,61	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	406	Rozvodnice izb. R1-R9	ks	3 100,00	102,90	9,00	27 900,00	926,11	27 900,00	926,11	0,00	0,00	50,00%	13 950,00	463,06	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	407	RH1	ks	6 360,00	211,11	1,00	6 360,00	211,11	6 360,00	211,11	0,00	0,00	50,00%	3 180,00	105,56	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	408	RH2	ks	22 480,00	746,20	1,00	22 480,00	746,20	22 480,00	746,20	0,00	0,00	50,00%	11 240,00	373,10	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	409	RP	ks	12 120,00	402,31	1,00	12 120,00	402,31	12 120,00	402,31	0,00	0,00	50,00%	6 060,00	201,16	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	410	SPS2	ks	1 617,00	53,67	1,00	1 617,00	53,67	1 617,00	53,67	0,00	0,00	50,00%	808,50	26,84	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	411	Montáž príp.skrine SPS2 s príslušenstvom	ks	212,00	7,04	1,00	212,00	7,04	212,00	7,04	0,00	0,00	50,00%	106,00	3,52	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	412	Montáž RE	ks	342,00	11,35	1,00	342,00	11,35	342,00	11,35	0,00	0,00	50,00%	171,00	5,68	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	413	Rozvádzač elektromerový	ks	8 200,00	272,19	1,00	8 200,00	272,19	8 200,00	272,19	0,00	0,00	50,00%	4 100,00	136,10	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	414	Svietidlo žiarivkové - typ 21123 01 - 100 W, bytové stropné	ks	172,00	5,71	72,00	12 384,00	411,07	12 384,00	411,07	0,00	0,00	50,00%	6 192,00	205,54	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	415	Žiarovka 100 W E27 PHILIPS	ks	8,40	0,28	72,00	604,80	20,08	604,80	20,08	0,00	0,00	50,00%	302,40	10,04	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	416	Káblové oko do 10 mm2	ks	53,00	1,76	10,00	530,00	17,59	530,00	17,59	0,00	0,00	50,00%	265,00	8,80	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	417	Káblové oko do 25mm2	ks	61,20	2,03	10,00	612,00	20,31	612,00	20,31	0,00	0,00	50,00%	306,00	10,16	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	418	Káblové oko do 35 mm2	ks	75,00	2,49	10,00	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	50,00%	375,00	12,45	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	419	Svietidlo 2112301	ks	150,00	4,98	28,00	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	50,00%	2 100,00	69,71	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby,	420	Svietidlo 21253310	ks	721,00	23,93	44,00	31 724,00	1 053,04	31 724,00	1 053,04	0,00	0,00	50,00%	15 862,00	526,52	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	stavebné úpravy																	
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	421	Svietidlo žiarivkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	184,00	6,11	5,00	920,00	30,54	920,00	30,54	0,00	0,00	50,00%	460,00	15,27	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	422	Svietidlo 2132002 zel. Pruh núdzové	ks	232,00 ²	74,09	5,00	11 160,00	370,44	11 160,00	370,44	0,00	0,00	50,00%	5 580,00	185,22	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	423	Svietidlo žiarivkové - typ - 2x36W, stropné s krytom	ks	210,00	6,97	9,00	1 890,00	62,74	1 890,00	62,74	0,00	0,00	50,00%	945,00	31,37	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	424	Trubica 36W 60 cm Tesla	ks	37,50	1,24	24,00	900,00	29,87	900,00	29,87	0,00	0,00	50,00%	450,00	14,94	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	425	Svietidlo 2313320 - 2x36W, stropné s krytom	ks	782,00	25,96	12,00	9 384,00	311,49	9 384,00	311,49	0,00	0,00	50,00%	4 692,00	155,75	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	426	Štartér OSRAM 4- 80W	ks	10,80	0,36	24,00	259,20	8,60	259,20	8,60	0,00	0,00	50,00%	129,60	4,30	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	427	Zvodový vodič včítane podpore FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	ks	125,20	4,16	92,00	11 518,40	382,34	11 518,40	382,34	0,00	0,00	50,00%	5 759,20	191,17	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	428	Drôt pozinkovan ý mäkký 11343	kg	42,50	1,41	32,31	1 373,09	45,58	1 373,09	45,58	0,00	0,00	50,00%	686,55	22,79	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy		d8.00 mm															
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	429	HR - Podpera PV 01	ks	16,30	0,54	36,00	586,80	19,48	586,80	19,48	0,00	0,00	50,00%	293,40	9,74	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	430	HR-Svorka SS	ks	18,70	0,62	6,56	122,67	4,07	122,67	4,07	0,00	0,00	50,00%	61,34	2,04	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	431	Záchyt.tyč včít.upevne nia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	118,90	3,95	1,00	118,90	3,95	118,90	3,95	0,00	0,00	50,00%	59,45	1,97	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	432	HR-Držiak DJ 7 hd	ks	43,00	1,43	1,00	43,00	1,43	43,00	1,43	0,00	0,00	50,00%	21,50	0,71	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	433	HR-Jimacia tyč JP20	ks	143,00	4,75	1,00	143,00	4,75	143,00	4,75	0,00	0,00	50,00%	71,50	2,37	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	434	HR- Ochr.strieš ka OS01	ks	37,50	1,24	1,00	37,50	1,24	37,50	1,24	0,00	0,00	50,00%	18,75	0,62	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	435	HR-Svorka SJ01	ks	31,50	1,05	1,00	31,50	1,05	31,50	1,05	0,00	0,00	50,00%	15,75	0,52	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	436	Bleskozvod ová svorka do 2 skrutiek (SS, SR03)	ks	61,80	2,05	8,00	494,40	16,41	494,40	16,41	0,00	0,00	50,00%	247,20	8,21	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	437	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	19,30	0,64	8,00	154,40	5,13	154,40	5,13	0,00	0,00	50,00%	77,20	2,56	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	438	Bleskozvod ová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SZ, SR 01, 02)	ks	86,30	2,86	28,00	2 416,40	80,21	2 416,40	80,21	0,00	0,00	50,00%	1 208,20	40,10	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	439	HR-Svorka SZ	ks	48,50	1,61	3,00	145,50	4,83	145,50	4,83	0,00	0,00	50,00%	72,75	2,41	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	440	HR-Svorka SS	ks	18,70	0,62	12,00	224,40	7,45	224,40	7,45	0,00	0,00	50,00%	112,20	3,72	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	441	HR-Svorka SJ 02	ks	34,40	1,14	18,00	619,20	20,55	619,20	20,55	0,00	0,00	50,00%	309,60	10,28	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	442	HR-Svorka SO	ks	22,00	0,73	3,00	66,00	2,19	66,00	2,19	0,00	0,00	50,00%	33,00	1,10	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	443	Svorka na potrubie "Bernard" včít. Pásika (bez vodiča a príp.vodiča)	ks	64,70	2,15	22,00	1 423,40	47,25	1 423,40	47,25	0,00	0,00	50,00%	711,70	23,62	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	444	Svorka BERNARD + medený pásik dĺžky 750 mm	ks	32,70	1,09	22,00	719,40	23,88	719,40	23,88	0,00	0,00	50,00%	359,70	11,94	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	445	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a príp.vedeni e do 2 m	ks	356,60	11,84	9,00	3 209,40	106,53	3 209,40	106,53	0,00	0,00	50,00%	1 604,70	53,27	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	446	HR-Zemná tyč ZT 2M	ks	318,00	10,56	9,00	2 862,00	95,00	2 862,00	95,00	0,00	0,00	50,00%	1 431,00	47,50	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	447	Ochranný uholník alebo rúrka a držiak do steny	ks	213,40	7,08	3,00	640,20	21,25	640,20	21,25	0,00	0,00	50,00%	320,10	10,63	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	448	HR-Držiak DUZ	ks	28,50	0,95	6,00	171,00	5,68	171,00	5,68	0,00	0,00	50,00%	85,50	2,84	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	449	HR- Ochranný uholník OU	ks	143,00	4,75	3,00	429,00	14,24	429,00	14,24	0,00	0,00	50,00%	214,50	7,12	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	450	Označenie zvodov štítkami smaltované , z umelej hmoty	ks	44,10	1,46	3,00	132,30	4,39	132,30	4,39	0,00	0,00	50,00%	66,15	2,20	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	451	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	64,10	2,13	3,00	192,30	6,38	192,30	6,38	0,00	0,00	50,00%	96,15	3,19	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	452	Tvarovanie montáž. Dielu - zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	69,60	2,31	3,00	208,80	6,93	208,80	6,93	0,00	0,00	50,00%	104,40	3,47	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	453	Ochranné pospájanie v práčovniach , kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16 mm2	m	31,10	1,03	226,00	7 028,60	233,31	7 028,60	233,31	0,00	0,00	50,00%	3 514,30	116,65	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	454	Montáž el. spotrebič a	ks	171,50	5,69	16,00	2 744,00	91,08	2 744,00	91,08	0,00	0,00	50,00%	1 372,00	45,54	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	455	Vodič uložený pod omietkou CYY 6	m	12,50	0,41	326,00	4 075,00	135,27	4 075,00	135,27	0,00	0,00	50,00%	2 037,50	67,63	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	456	Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý	m	21,20	0,70	342,30	7 256,76	240,88	7 256,76	240,88	0,00	0,00	50,00%	3 628,38	120,44	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	457	Vodič uložený pod omietkou CYY 16	m	12,50	0,41	26,00	325,00	10,79	325,00	10,79	0,00	0,00	50,00%	162,50	5,39	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	458	Vodič medený CYY 16 zelenožltý	m	49,50	1,64	27,30	1 351,35	44,86	1 351,35	44,86	0,00	0,00	50,00%	675,68	22,43	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	459	Vodič medený CY 25	m	88,40	2,93	12,00	1 060,80	35,21	1 060,80	35,21	0,00	0,00	50,00%	530,40	17,61	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	460	Silový kábel 750- 1000 V(mm2) pevne uložený CYKY- CYKY m 750V 3x1,5	m	22,30	0,74	1 230,00	27 429,00	910,48	27 429,00	910,48	0,00	0,00	50,00%	13 714,50	455,24	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	461	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	18,10	0,60	388,50	7 031,85	233,41	7 031,85	233,41	0,00	0,00	50,00%	3 515,93	116,71	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	462	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	18,10	0,60	903,00	16 344,30	542,53	16 344,30	542,53	0,00	0,00	50,00%	8 172,15	271,27	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	463	Silový kábel 750 - 1000V (mm2) pevne	m	22,30	0,74	626,00	13 959,80	463,38	13 959,80	463,38	0,00	0,00	50,00%	6 979,90	231,69	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

			uložený CYKY- CYKY m 750V 3x2,5															
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	464	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	22,40	0,74	657,30	14 723,52	488,73	14 723,52	488,73	0,00	0,00	50,00%	7 361,76	244,37	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	465	Silový kábel 750 - 1000 ãmm2) pevne uložený CYKY- CYKY m 750 V 4x10	m	25,70	0,85	16,00	411,20	13,65	411,20	13,65	0,00	0,00	50,00%	205,60	6,82	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	466	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	211,20	7,01	16,80	3 548,16	117,78	3 548,16	117,78	0,00	0,00	50,00%	1 774,08	58,89	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	467	Silový kábel 750 - 1000 V (mm2) pevne uložený CYKY- CYKY m 750V 4x25	m	31,10	1,03	22,00	684,20	22,71	684,20	22,71	0,00	0,00	50,00%	342,10	11,36	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	468	Kábel silový medený CYKY 4Bx25	m	332,70	11,04	23,10	7 685,37	255,11	7 685,37	255,11	0,00	0,00	50,00%	3 842,69	127,55	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	469	Silový kábel 750- 1000 V (mm2) pevne uložený CYKY- CYKY m 750V 5x1,5	m	22,30	0,74	68,00	1 516,40	50,34	1 516,40	50,34	0,00	0,00	50,00%	758,20	25,17	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Pristavby, nadstavby,	470	Kábel silový medený	m	28,30	0,94	71,40	2 020,62	67,07	2 020,62	67,07	0,00	0,00	50,00%	1 010,31	33,54	november 10	máj 11

	stavebné úpravy		CYKY 5Cx01,5															
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	471	Silový kábel 750 - 1000V (mm2) pevne uložený CYKY-CYKY m 750 V 5x4	m	23,30	0,77	136,00	3 168,80	105,18	3 168,80	105,18	0,00	0,00	50,00%	1 584,40	52,59	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	472	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	83,40	2,77	142,80	11 909,52	395,32	11 909,52	395,32	0,00	0,00	50,00%	5 954,76	197,66	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	473	Silový kábel 750 - 1000 V (mm2) pevne uložený CYKY-CYKY m 750V 5x4	m	23,30	0,77	32,00	745,60	24,75	745,60	24,75	0,00	0,00	50,00%	372,80	12,37	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	474	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	121,20	4,02	33,60	4 072,32	135,18	4 072,32	135,18	0,00	0,00	50,00%	2 036,16	67,59	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	475	Silový kábel 750 - 1000 V (mm2) voľne uložený AYKY -1kV 4x35	m	25,70	0,85	46,00	1 182,20	39,24	1 182,20	39,24	0,00	0,00	50,00%	591,10	19,62	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	476	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx35mm2	m	111,00	3,68	48,30	5 361,30	177,96	5 361,30	177,96	0,00	0,00	50,00%	2 680,65	88,98	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	477	Káble oznamovacie voľne uložené vysokofrek	m	24,30	0,81		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

			venčné koaxiálne káble VCEOY 50- 1,5															
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	478	Kábel koaxiálny VCEOY 50- 1,5	m	15,40	0,51		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	479	Svorkovnic a pospojovac ia montáž	ks	126,70	4,21	1,00	126,70	4,21	126,70	4,21	0,00	0,00	50,00%	63,35	2,10	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	480	Svorka vzájomné ho pospojovan ia	ks	328,70	10,91	1,00	328,70	10,91	328,70	10,91	0,00	0,00	50,00%	164,35	5,46	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	481	Revízie	ks	5 630,00	186,88	1,00	5 630,00	186,88	5 630,00	186,88	0,00	0,00	50,00%	2 815,00	93,44	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	482	Nešpecifiko vané práce	hod .	220,00	7,30	5,00	1 100,00	36,51	1 100,00	36,51	0,00	0,00	50,00%	550,00	18,26	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	483	Zemné práce na kábllovú prípojku	súb .	16 600,00	551,02	1,00	16 600,00	551,02	16 600,00	551,02	0,00	0,00	50,00%	8 300,00	275,51	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	484	Murárske výpomoci	%	4 776,27	158,54	1,00	4 776,27	158,54	4 776,27	158,54	0,00	0,00	50,00%	2 388,14	79,27	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	485	Podružný materiál	%	2 968,56	98,54	3,00	8 905,68	295,61	8 905,68	295,61	0,00	0,00	50,00%	4 452,84	147,81	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	486	PPV	%	4 776,27	158,54	1,00	4 776,27	158,54	0,00	0,00	4 776,27	158,54	0,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

	úpravy																	
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	487	Obstarávacie náklady	%	5 063,68	168,08	3,50	17 722,88	588,29	0,00	0,00	17 722,88	588,29	0,00%	0,00	0,00	november 10	máj 11
Aktivita č.4 Elektroinštalácia	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	488																
Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	713001 Interiérové o vybavenia	489	Dvojposteľ s dreveným lamelovým roštom bez úložného priestoru (súčasť súboru Interiérové vybavenie)	ks	15 000,00	497,91	9,00	135 000,00	4 481,18	135 000,00	4 481,18	0,00	0,00	50,00%	67 500,00	2 240,59	marec 11	máj 11
Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	713001 Interiérové o vybavenia	490	Matrac do posteľe (súčasť súboru Interiérové vybavenie)	ks	3 500,00	116,18	18,00	63 000,00	2 091,22	63 000,00	2 091,22	0,00	0,00	50,00%	31 500,00	1 045,61	marec 11	máj 11
Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	713001 Interiérové o vybavenia	491	Skriňa šatníková (súčasť súboru Interiérové vybavenie)	ks	10 500,00	348,54	9,00	94 500,00	3 136,83	94 500,00	3 136,83	0,00	0,00	50,00%	47 250,00	1 568,41	marec 11	máj 11
Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	713001 Interiérové o vybavenia	492	Nočný stolík (súčasť súboru Interiérové vybavenie)	ks	3 000,00	99,58	18,00	54 000,00	1 792,47	54 000,00	1 792,47	0,00	0,00	50,00%	27 000,00	896,24	marec 11	máj 11
Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	713001 Interiérové o vybavenia	493	Stôl (súčasť súboru Interiérové vybavenie)	ks	6 000,00	199,16	9,00	54 000,00	1 792,47	54 000,00	1 792,47	0,00	0,00	50,00%	27 000,00	896,24	marec 11	máj 11
Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	713001 Interiérové o vybavenia	494	Stolička drevená s čalúneným sedákom (súčasť súboru	ks	1 400,00	46,47	18,00	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	marec 11	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/038/2009

			Interiérové vybavenie)															
Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	713001 Interiérovéh o vybavenia	495	Vešiaková stena (súčasť súboru Interiérové vybavenie)	ks	2 500,00	82,98	9,00	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	marec 11	máj 11
Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	713001 Interiérovéh o vybavenia	496	zrkadlo (súčasť súboru Interiérové vybavenie)	ks	700,00	23,24	9,00	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	marec 11	máj 11
Aktivita č.5 Vybavenie interiéru	713001 Interiérovéh o vybavenia	497																
		Celkom						7 869 927,47	261 233,73	7 843 368,32	260 352,13	26 559,15	881,60		3 921 684,16	130 176,07	jún 09	máj 11